

Årsredovisning

för

KJDAHL AB

559313-3712

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Johan Dahl, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen för KJDAHL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt utveckling och försäljning av mjukvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	436	1 353	738	1 484
Resultat efter finansiella poster	1	381	98	629
Soliditet (%)	92	75	81	70

Omsättningen har minskat då en anställd varit föräldraledig under delar av året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	321 379	301 878	648 256
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		301 878	-301 878	0
Utdelning		-204 325		-204 325
Årets resultat			1 097	1 097
Belopp vid årets utgång	25 000	418 931	1 097	445 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	418 931
Årets resultat	1 097
Totalt	420 028

disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	270 028
	420 028

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		436 051	1 353 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		436 051	1 353 004
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 315	-69 978
Personalkostnader	2	-397 326	-903 161
Summa rörelsekostnader		-435 641	-973 138
Rörelseresultat		410	379 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		810	2 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 208
Summa finansiella poster		810	1 111
Resultat efter finansiella poster		1 221	380 977
Resultat före skatt		1 221	380 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124	-79 099
Årets resultat		1 097	301 878

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	166 870	227 618
Övriga fordringar	79 458	53 706
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	99 062
Summa kortfristiga fordringar	246 328	380 386

Kassa och bank

Kassa och bank	236 340	485 761
Summa kassa och bank	236 340	485 761

Summa omsättningstillgångar

482 668 **866 147**

SUMMA TILLGÅNGAR

482 668 **866 147**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

418 931

321 379

Årets resultat

1 097

301 878

Summa fritt eget kapital

420 028

623 256

Summa eget kapital

445 028

648 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 391

Skatteskulder

0

66 273

Övriga skulder

37 640

143 227

Summa kortfristiga skulder

37 640

217 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

482 668

866 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Göteborg

Karl-Johan Dahl

2026-04-07